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MpunoxeHne 1
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CeHTA6psa 2025r.

LLUKO/IbHOT O 3Tana Bcepoccuinckoin onnmnmagbl WKObHUKOB

MpegmeT
NuTepatypa
HeMeuKkuii A3bIK
PpaHLy3CKUiA A3bIK
Mpaso

WcTopusa

JKOHOMVKa
O6uecTBO3HaHME
dunsnyeckaa KynbTypa
PyCCKMi1 A3bIK

. OCHOBbI 6€30MacHOCTM U 3aLnTbl POAUHBI
. Nckycecteo (MXK)
. JKosnorus

Tpyg (TexHonorus)
"eorpagus

YeueHCKNiA A3bIK
YUeyeHcKada nuTtepatypa
AHIINACKNIA A3bIK

JaTta

15 ceHTA6pS
16 ceHTA6pSA
17 ceHTAGPS
18 ceHTA6ps
19 ceHTA6pS
22 CeHTA6pA
24 ceHTA6pPA
25,26 ceHTA6pA
29 ceHTS6pA
1,2 oKTA6pS

3 OKTAOpS

6 OKTAOPS
9,10 okTs6pA
13 oKTA6pA

17 okTa6pAa
24 oKTA6pPSA
27,28 oKTA6pS

Knacc
o-11
7-11
7-11
9-11
511
9-11
7-11
5-11
4-11
7-11
9-11
9-11
7-11
o-11
o-11
o-11
o-11

C “cnonb3oBaHMeM WHHOPMaLMOHHOTo pecypca «OHNaiH-Kypcbl» O6pa3oBaTe/lbHOro
LeHTpa «Cupnyc» B MH(OPMAaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHON CeTU VIHTEpHET:

MpegmeT
AcCTpoHOMUSA
dusmka
Bbuonorus

MaTtemaTunka

Xumuma

MHhopmaTurka (po60TOTEXHUKA)

VHpopmaTuka (nporpammmnposaHie)
NHhopmaTuka (MHhopMaLMoHHas 6e30MacHOCTb)
Wupopmatmka (W)

JaTta

23 CeHTS0pA
30 ceHTA6ps
7 OKTA6PSA

8 oKTAbps
14 oKTA6pS
15 oKTs6pA
16 okTA6pA
20 oKTA6pA
21 oKTA6pSA
22 OKTS6pS
23 OKTS6pS

Kna
5-11
7-11
5-6

7-11
4-6

7-11
7-11
5-11
5-11
5-11
5-11

ccC



