

График
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

№	Предмет	Дата	Класс
1.	Литература	15 сентября	5-11
2.	Немецкий язык	16 сентября	7-11
3.	Французский язык	17 сентября	7-11
4.	Право	18 сентября	9-11
5.	История	19 сентября	5-11
6.	Экономика	22 сентября	9-11
7.	Обществознание	24 сентября	7-11
8.	Физическая культура	25,26 сентября	5-11
9.	Русский язык	29 сентября	4-11
10.	Основы безопасности и защиты Родины	1,2 октября	7-11
11.	Искусство (МХК)	3 октября	9-11
12.	Экология	6 октября	9-11
13.	Труд (технология)	9,10 октября	7-11
14.	География	13 октября	5-11
15.	Чеченский язык	17 октября	5-11
16.	Чеченская литература	24 октября	5-11
17.	Английский язык	27,28 октября	5-11

С использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы» Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

№	Предмет	Дата	Класс
1.	Астрономия	23 сентября	5-11
2.	Физика	30 сентября	7-11
3.	Биология	7 октября	5-6
		8 октября	7-11
4.	Математика	14 октября	4-6
		15 октября	7-11
5.	Химия	16 октября	7-11
6.	Информатика (робототехника)	20 октября	5-11
7.	Информатика (программирование)	21 октября	5-11
8.	Информатика (информационная безопасность)	22 октября	5-11
9.	Информатика (ИИ)	23 октября	5-11